AVISO

CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO NA MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2 011
PROCESSO: nº: 00547 /2010

PREÂMBULO
A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, por intermédio da sua Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria n.º 063 - SG, de 15 de fevereiro de
2011, leva ao conhecimento dos interessados e torna público que: não mais realizará
licitação visando à aquisição do objeto abaixo descrito, devido à necessidade de
reavaliação dos quantitativos dos produtos a serem adquiridos, e que em cumprimento
à Lei fará nova licitação.

1. DO OBJETO DA LICITAÇÃO

1.1 Contratação de empresa para fornecimento de água mineral para consumo nesta
Casa de Leis pelo período de 12 meses.

Palmas 16 de março de 2011.

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA
Presidente da Comissão de Licitação